РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.04.2016   года                               с. Червянка                                              № 20

Об организации работы по проведению
мониторинга и контроля за созданием
условий и доступности для инвалидов объектов
и услуг на территории Червянского муниципального
образования  Чунского района  Иркутской области

                 В целях организации мониторинга и контроля за созданием условий доступности для инвалидов объектов и услуг на территории Червянского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», руководствуясь Уставом Червянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменения  в административный регламент предоставления муниципальных услуг Администрацией Червянского муниципального образования.
            2. Ежемесячно, до 10 числа следующим за отчетным периодом, обеспечить сбор и предоставление информации в комиссию по координации деятельности в сфере формирования доступной среды для жизнедеятельности инвалидов Чунского района.
3.Определить места парковок для автомобилей инвалидов.
4. Провести работу с руководителями всех форм собственности, по обеспечению мероприятий, направленных на создание условий для безбарьерной среды жизнедеятельности инвалидов и маломобильных групп населения.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ведущего специалиста администрации Рукосуеву В.И.

	Глава Червянского
 муниципального образования
	А. С. Рукосуев